

**TMOU Holding ApS**  
**Holtevej 10, 80000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 29 62 32 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Torben Østergaard Mouritsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TMOU Holding ApS  
Holtevej 10  
80000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 62 32 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Østergaard Mouritsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 29.891.272 kr. mod -31.143.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-783.951</b>	<b>-748.768</b>
1 Personaleomkostninger	-612.754	-701.555
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.049	0
Andre driftsomkostninger	-28.741	-34.608
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.445.495</b>	<b>-1.484.931</b>
Indtægter af kapitalinteresser	590.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.820.000	1.940.000
Andre finansielle indtægter	43.780.378	6.075.299
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.539.885	-45.355.289
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.204.998</b>	<b>-38.824.921</b>
3 Skat af årets resultat	-7.313.726	7.680.925
<b>Årets resultat</b>	<b>29.891.272</b>	<b>-31.143.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.000.000
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	22.891.272	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.143.996
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.891.272</b>	<b>-31.143.996</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.347.371	2.367.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	826.773	826.773
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.174.144</u>	<u>3.194.193</u>
Kapitalinteresser	14.085.190	14.085.190
Andre værdipapirer og kapitalandele	213.840.608	213.840.608
Andre tilgodehavender	3.177.374	3.658.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>231.103.172</u>	<u>231.584.509</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>234.277.316</u></b>	<b><u>234.778.702</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.923.955	8.116.551
Tilgodehavende selskabsskat	1.768.539	3.366.428
Andre tilgodehavender	3.647.822	2.157.682
Tilgodehavender i alt	<u>8.340.316</u>	<u>13.640.661</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	229.600.847	197.649.887
Værdipapirer i alt	<u>229.600.847</u>	<u>197.649.887</u>
Likvide beholdninger	2.224.813	906.640
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>240.165.976</u></b>	<b><u>212.197.188</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>474.443.292</u></b>	<b><u>446.975.890</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	454.081.887	431.190.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>461.581.887</u></b>	<b><u>431.690.615</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.815.268	12.978.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Anden gæld	1.137	2.261.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.861.405</u>	<u>15.285.275</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.861.405</u></b>	<b><u>15.285.275</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>474.443.292</u></b>	<b><u>446.975.890</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	416.190.615	0	416.690.615
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.000.000	0	15.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	431.190.615	0	431.690.615
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.891.272	7.000.000	29.891.272
	<b>500.000</b>	<b>454.081.887</b>	<b>7.000.000</b>	<b>461.581.887</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	599.918	687.648
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.836</u>	<u>13.907</u>
	<b><u>612.754</u></b>	<b><u>701.555</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.539.885</u>	<u>45.355.289</u>
	<b><u>7.539.885</u></b>	<b><u>45.355.289</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.121.130	-7.680.925
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.192.596</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.313.726</u></b>	<b><u>-7.680.925</u></b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede kapitalandele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>225.365.706</u>	<u>3.240.275</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>23.051.986</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant i selskabets kapitalandele på nominelt 1.100 t.kr. Kapitalandelene udgør 770 t.kr. pr. 31. december 2023.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12,7 mio.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 129,8 mio.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 2.367 t.kr. pr. 31. december 2023.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har som følge af investeringer i private equity fonde eventualforpligtelser på 2.516 t.kr., som udgøres af udestående tilsagn.

Selskabet har kautioneret for i alt 15,3 mio. kr. for bankgæld optaget i ejendomsselskaber, hvori selskabet har investeret.
